
ZARZĄDZENIE NR 176/2024 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 18 września 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  
27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.  zm.) i w związku z Uchwałą 
Nr LXXXI/513/23 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Skołyszyn na 2024 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę   127 000,00 zł 
 w tym:   
 - na wypłatę podwyżki wynagrodzeń dla pracowników jednostek  

organizacyjnych         
  

127 000,00 zł 
§ 2.  

Zmniejsza się rezerwę o kwotę:    127 000,00 zł 
 tym: 
- rezerwa celowa na wypłatę podwyżki wynagrodzeń dla 
pracowników jednostek organizacyjnych  

 
 

127 000,00 zł 

§ 3. Szczegółowe kwoty zmian wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik 
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66AED68B-7A33-4A98-A036-2C53457D3B62. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 176/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 18 września 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 737 000,00 -127 000,00 610 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 737 000,00 -127 000,00 610 000,00

4810 Rezerwy 662 690,00 -127 000,00 535 690,00

801 Oświata i wychowanie 29 770 222,27 127 000,00 29 897 222,27

80101 Szkoły podstawowe 20 070 378,10 127 000,00 20 197 378,10

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 037 575,10 127 000,00 10 164 575,10

Razem: 92 583 830,17 0,00 92 583 830,17

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66AED68B-7A33-4A98-A036-2C53457D3B62. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 176/2024 WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN z dnia 18 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


